МКУ «Управление образованием»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №5 «Огонёк» общеразвивающего вида с приоритетным

«Об утверждении Положения о кадровом резерве»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о формировании резерва управленческих кадров в
Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский
сад №5 «Огонёк» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по физическому развитию
детей Туринского городского округа

07.06.2022 г. № 74/2- П
г. Туринск

О Г) Ь N

Заведующий
(должность)

Е.А. Котосина
(расшифровка)